Администрация города Симферополя

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2020 № 6013

О внесении изменений в постановление Администрации города
Симферополя Республики Крым от 15.02.2018 № 429

«О формировании перечня, для передачи
в аренду недвижимого муниципального имущества,

путем проведения торгов»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 55
Устава муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского
совета I созыва от 13.03.2015 № 218 «Об утверждении Порядка
предоставления в аренду муниципального имущества муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым»,
постановлением Администрации города Симферополя Республики Крым
от 22.07.2015 № 587 «О комиссии по эффективному управлению
недвижимым имуществом муниципального образования городской округ
Симферополь Республики Крым», протоколом заседания комиссии
по эффективному управлению недвижимым имуществом муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым
от 13.10.2020, Администрация города Симферополя Республики Крым
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города

Симферополя Республики Крым от 15.02.2018 № 429 «О формировании
перечня, для передачи в аренду недвижимого муниципального имущества,
путем проведения торгов», изложив приложение к нему в новой редакции
(прилагается).

2. Управлению информационной политики администрации города

(Черниченко А.Б.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации города Симферополя.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Симферополя Паринова В.С.

Глава администрации
города Симферополя                                                                        Е.С. Проценко

Приложение
к постановлению Администрации
города Симферополя
Республики Крым
от 15.10.2020 № 6013

Перечень
объектов недвижимого имущества, предназначенный для передачи в

аренду путем проведения торгов

№
п/п

Наименование/
расположение

объекта

Адрес объекта

Общая
площадь
объекта,

кв. м

Срок
предостав

ления
имущества

в аренду
1 Нежилые

помещения:
- помещение
220,0 кв.м.
(подвал);
 - помещение
178,7 кв.м. (этаж
№ 1);
- помещение
596,7 кв.м. (этаж
№ 2);
- помещение
658,1 кв.м. (этаж
№ 3);
- помещение
85,8 кв.м.
(надстроенный);
- помещение
85,3 кв.м.
(надстроенный).

Республика Крым,
г. Симферополь,
пр-кт Кирова/
ул. Набережная
им. 60 лет СССР, д. 54/24

1824,6

5 лет

2 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Набережная им. 60-летия
СССР/ул. Шполянской,
д. 51/1

251,0

11

месяцев

3 Нежилое
помещение
(цоколь)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Ковыльная, д. 68

33,9 11
месяцев

4 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Киевская, д. 84а

80,5

5 лет

5 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Дорожная, д. 10

34,4 11
месяцев

6 Нежилое
помещение
(цоколь)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Залесская, д. 81

79,95 11
месяцев

7 Нежилое здание
(пост
«Московский»)

Республика Крым,
г. Симферополь, автодорога
Харьков-Симферополь-
Ялта-Алушта, 651 км

_ 11
месяцев

8 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь, ул. Карла
Маркса, д 38/
ул. Толстого, д. 7

65,6 5 лет

9 Нежилые
помещения:
- помещение
площадью 52,3
кв. м (этаж № 1);
- помещение
площадью 19,0
кв. м (этаж № 1);
- помещение
площадью 399,6
кв. м (этаж №1,
подвал);
- помещение
площадью 207,7
кв. м (этаж №1)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Генерала Родионова, д.7

678,6 11
месяцев

10 Нежилое
помещение
(этаж № 1)

Республика Крым,
г. Симферополь,
б-р Ленина/
пер. Вокзальный, д. 14/2

149,5 5 лет

13 Нежилое
помещение
(цоколь,
литера А)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Киевская, д. 163 61,3  11

месяцев

14 Нежилое
помещение
(этаж № 1)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Шполянская, д. 14 а

21,6  5 лет

15 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Гагарина, д. 14

74,4  5 лет

16 Нежилое
помещение
(подвал,
литера А)

Республика Крым,
г. Симферополь,
пр-кт Кирова, д. 68 33,8  11

месяцев

17 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Залесская, д. 72

67,6 5 лет

18 Нежилое здание
(кинотеатр)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Гагарина, д. 2а

1001,6  11
месяцев

19 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Миллера, д. 58

95,2

5 лет

20 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Киевская, д. 141

205,1 5 лет

21 Нежилое
помещение
(цоколь)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д. 37

346,3 11
месяцев

22 Нежилое здание Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Крылова, д. 27

12,8

11

месяцев

23 Нежилые
помещения:
 - помещение
39,4 кв.м.
(подвал);
- помещение
101,8 кв.м.
(цоколь)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д. 7

141,2

5 лет

24 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Большевистская/
ул. Одесская, д. 7/10

32,4

11

месяцев

25 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Гоголя/
ул. Жуковского, д. 23/15

32,2

11

месяцев

26 Нежилое
помещение
(цоколь)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Кечкеметская, д. 77

108,2

11

месяцев

27 Нежилое
помещение
(цоколь)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Кечкеметская, д. 77

64,2

11

месяцев

28 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Павленко, д. 13

192,2

11

месяцев

29 Нежилое
помещение
(цоколь)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Залесская, д. 76

112,8

11

месяцев

30 Нежилое
помещение
(цоколь)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Залесская, д. 76

17,9

11

месяцев

31 Нежилое
помещение
(этаж № 1)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Турецкая/ ул. Сергеева-
Ценского, д. 9/5

23,6

5 лет

32 Нежилое здание  Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Гурзуфская, д. 24

36,3

5 лет

33 Нежилое
помещение
(этаж № 2)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Пушкина, д. 36

152,0

11

месяцев

34 Нежилое
помещение
(этаж № 1)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Аэрофлотская, д. 16

34,1

5 лет

35 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Кржижановского/
пер. Марсовый, д. 32/5

22,0

5 лет

36 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Киевская, д. 129

44,7

5 лет

37 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Матэ Залки, д. 7 ж

62,1

11

месяцев

38 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Космическая, д. 2

93,3

5 лет

39 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Матэ Залки, д. 1

96,1

5 лет

40 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Киевская, д. 7а

35,7

11

месяцев

41 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Пушкина, д. 14

30,5

11

месяцев

42 Нежилое
помещение
(подвал)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Ростовская, д. 6

65,1

5 лет

43 Нежилое
помещение
(этаж № 1)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Карла Маркса, д. 3

6,9

11

месяцев

44 Нежилое
помещение
(этаж № -,
пом. 4-13, литер
Б)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Пушкина/
ул. Самокиша, д. 20/7

62,8 11
месяцев

45 Нежилое
помещение
(этаж № -,
пом. 1-3, литер
А)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Пушкина, д. 20/
ул. Самокиша, д. 7

32,6 11
месяцев

46 Нежилое
помещение
(этаж № 1)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Дружбы, д. 62

16,7 11
месяцев

47 Нежилое
помещение
(цоколь)

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Стрелковая/ул. Лизы
Чайкиной, д. 89/9

71,7 11
месяцев

Руководитель аппарата
администрации города Симферополя

И.А. Шевченко

Начальник департамента
развития муниципальной собственности
администрации города Симферополя
Республики Крым

Е.А. Сафонова